ama
Wtotr~ 0/1-jimr SP

- Va/te rac cdc (204,c4uh.

CM! Ofício ii2 1202/2020 Recebleo,

I Z/o "2 )-

Ass.

rY5 PI A
Ibitinga, 28 de outubro de 2020.

A SUA SENHORIA

R1CHARD PORTO DE ROSA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,
ESPORTE,. CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO
1BITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que o Projeto abaixo está sendo enviado para análise desta conceituada
CáfitS7---

•----174WJETO'BE LEI COMPLEMENTAR N2 13/2020 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N2 08, DE 12
DE AGOSTO DE 2009, QUE INSTITUI O CÓDIGO DE OBRAS DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, QUANTO Á PROIBIÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE
CALÇADAS COM INCLINAÇÃO TRANSVERSAL MAIOR QUE 3% E ESTABELECE SANÇÕES E MULTA.
Autoria: ALLINY

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2 186/2020 — ESTABELECE O PROLONGAMENTO DA VIA
PÚBLICA EXISTENTE NO MUNICÍPIO, CONFORME LEI MUNICIPAL N2 4.174, DE 04 DE NOVEMBRO
DE 2015. Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa
, -

á-t6títár.ã-ijirtir- c16 recebimento deste.
—

Atenciosamente,

JOSÉ A I O DA ROCHA
dente

2,

SrenidattkVictOr Maida Q 563 - Centro - Ibitinga (SN one (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: inform cao@camaraibitinga.sp.gov.br an#: